25.10.2019г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ОЛЬЗОНЫ»

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года №52-уг « Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь статьями 27,47 Устава муниципального образования «Ользоны»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Увеличить (проиндексировать) в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов, муниципальных служащих администрации муниципального образования «Ользоны».
2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Ользоны» размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.
4. Произвести перерасчет муниципальным служащим с 1 апреля 2019года.
5. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте МО «Ользоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы муниципального образования
«Ользоны»
В.В.Масленников
Глава МО «Ользоны»
А.М.Имеев.

Приложение 1
К положению об оплате труда
Муниципальных служащих в МО «Ользоны»

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в муниципальном образовании «Ользоны»

	№п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1
	Консультант
	4740
	1,0-1,1

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1
	Главный специалист
	4206
	1,0-2,5

	2
	Ведущий специалист
	4206
	1,0-2,5

	Специалист 1 категории
	3856
	1,0-2,5